



نخستین سفر رئیس جمهور ایران به آفریقا پس از ۱۱ سال انجام می شود

جبران یک دهه غفلت از قاره فرصت‌ها

سفر آیت الله رئیسی به سه کشور کنیا، زیمبابوه و اوگاندا از روز سه شنبه آغاز می شود + فرش قرمز ۶۰۰ میلیارد دلاری قاره آفریقا برای ایران



عکس: دفاع پرس

شهدای حمله تروریستی زاهدان تشییع و به خاک سپرده شدند

فریاد وحدت شیعه و سنی علیه تروریسم و فتنه‌انگیزی

پیکرهای مطهر ستوان سوم علیرضا کیخا و سرباز وظیفه مبین رشیدی، شهدای حمله تروریستی شنبه گذشته زاهدان، روز گذشته بر فراز دستان مردم شیعه و سنی این شهرستان تشییع شدند. این مراسم صبح دیروز از مقابل کلانتری ۱۶ کوی شهدای زاهدان، یعنی محل شهادت آنان، آغاز شد و این دو شهید و لامقام پس از تشییع در گلزار شهدای زاهدان به خاک سپرده شدند. گروهک تروریستی جیش‌العدل مسئولیت این حمله تروریستی را برعهده گرفت. ضمن اینکه تصاویر منتشر شده، علاوه بر اینکه نشان می‌دهد ۴ تروریست تجهیزات و ادوات زیادی به همراه داشتند، انتساب آنان به این گروهک را نیز تأیید می‌کند. از جمله اینکه روی برخی از سلاح‌های به جا مانده، نام این گروهک تروریستی حک شده بود. بر همین اساس بود که وزیر کشور گفت از دولت همسایه انتظار داریم از مرزها مراقبت کند؛ امری که به محل استقرار پایگاه‌های این گروهک، یعنی همسایه شرقی ایران اشاره دارد. هرچند احمد وحیدی این را نیز اضافه کرد که نیروهای امنیتی و اطلاعاتی، این گروهک‌ها را رها نخواهند کرد. روز گذشته در زاهدان، شیعه و سنی در مراسم تشییع این دو شهید حضور داشتند. چه اینکه، در این حمله تروریستی، هم خون یک شیعه به خاک ریخته شده و هم خون یک بلوچ اهل سنت؛ امری که نشان‌دهنده عناد و عداوت تروریست‌ها با ایران یکپارچه و دین مبین اسلام، اعم از شیعه و سنی است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

پوشش بیمه‌ای ۴۰۰ قلم داروی جدید

در سال گذشته و ماقبل آن، سازمان تأمین اجتماعی با ۱۰۶ هزار میلیارد تومان ابریدهاکثرترین مجموعه به سیستم بانکی کشور شناخته می‌شد، اما با تعامل مثبت سازمان با دولت سیزدهم و مجلس شورای اسلامی بالغ بر ۱۷۰ هزار میلیارد تومان تأدیبه‌دهی انجام شد

۱۲

گفت‌وگو «ایران» با دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی

چرا علوم انسانی ما ناکارآمد است؟

نه علوم انسانی غربی و نه علوم انسانی اسلامی هنوز نتوانسته‌اند پاسخگوی مسائل جامعه ما باشند

۱۹

با راه‌اندازی سامانه جست‌وجوی شغل صورت می‌گیرد

اشتغالزایی

به صورت هوشمند

۹۲۰۰

معرفی‌نامه

در یک ماه گذشته از طریق سامانه جست‌وجوی شغل صادر شد

۸

«ایران» مواضع تعدادی از نمایندگان جنجال‌آفرین در مجلس را بررسی می‌کند

حاشیه‌سازان بهارستان

مطرح نگه داشتن نام خود در رسانه‌ها از طریق موضع‌گیری‌های جنجالی، حاشیه‌سازی و اعلام آمار و اطلاعاتی که لزوماً ربطی به واقعیت ندارند اما به واسطه محبرالعقول بودن بازتاب گسترده پیدا می‌کنند از جمله شگردهایی است که در ادوار مختلف مورد استفاده بعضی سیاستمداران قرار گرفته است.

۳

خبر آخر

واکنش سخنگوی دولت به رأی دیوان عدالت اداری درباره معاون رئیس جمهور

بهداری جمهوری سخنگوی دولت در واکنش به رأی دیوان عدالت اداری مبنی بر غیرقانونی دانستن انتصاب دو سال پیش مینم لطیفی به ریاست سازمان اداری و استخدامی، اعلام کرد: قانون و رویه حقوقی بهره‌گیری از ظرفیت استنادی و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های آزاد و غیردولتی در مناصب اجرایی را مجاز دانسته و رویه همیشگی دستگاه‌های مختلف اجرایی، تقنینی و قضایی بوده است.

دبیر هیات دولت خاطرنشان کرد: در همین راستا انتصاب اعضای هیات علمی دانشگاه‌های آزاد و غیردولتی بر اساس قانون صورت گرفته و مغایرتی با قوانین و مقررات ندارد.

بهداری افزود: دولت اقدامات حقوقی لازم را از طریق معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای اعتراض به رأی اخیر دیوان عدالت اداری و اصلاح آن انجام داده است و منتظر بررسی نهایی از سوی قوه قضائیه هستیم.

گفتنی است روز گذشته دیوان عدالت اداری با انتشار رأی خود مبنی بر غیرقانونی دانستن انتصاب مینم لطیفی به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور، گفته بود به‌کارگیری لطیفی در دولت که عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق (ع) است، مصداق به‌کارگیری کارمند یک مؤسسه غیردولتی برای انجام بخشی از وظایف و اختیارات یک پست سازمانی در دستگاه‌های اجرایی بوده و مشمول ممنوعیت مقرر در ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری است.

ویژه‌نامه فارابی

درسایت روزنامه بخوانید

نقشه راه

دیپلماسی علمی

گفت‌وگو با محمدعلی زلفی‌گل

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

گفت‌وگو با دهقانی فیروزآبادی

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور



تیرهای امروز

اسماعیل رضوان از رهبران برجسته حماس در گفت‌وگو با «ایران»:

پیروزی در جنین توازن را به نفع مقاومت تعبیر خواهد داد



۶

«ایران» از آخرین اقدامات سازمان تعلیم و تربیت کودک گزارش می‌دهد

۲۱ هزار و ۲۰۰ کودکستان مجوزشان را تطبیق دادند

بالاترین سازمان متولی کودک در برابر مراکز که هنوز مجوز فعالیتشان را دریافت نکرده‌اند

۱۲

ثبت ۹۷ درصد اطلاعات املاک کشور در سامانه اسکان

در دولت سیزدهم و با توجه به اهمیت اجرای قانون ساماندهی بازار مسکن، تا ۹۷ درصد اطلاعات ملکی-سکونتی خانوارها در سامانه اسکان و املاک یازگاری شده است

۹

در صفحات حوادث

پرسه‌های شوم زن شیک‌پوش

اصرار بر بی‌گناهی در پرونده همسرکشی

جنایت کورکورانه در عشق ممنوعه به یک زن

خانه‌ای با بوی عطر سردار سلیمانی

مرگ روح مادرانه



عملیاتی شدن سامانه شبیه‌ساز جنگال میک ۲۹

سامانه شبیه‌ساز جنگال میک ۲۹ در حاشیه بازدید فرمانده کل ارتش از سامانه‌های جنگال میک ۲۹ در دانشگاه شهید ستاری، عملیاتی شد. این شبیه‌ساز توسط خلبانان زبده نیروی هوایی ارتش با موفقیت آزمایش شد و به سرانجام رسید و بزودی به یگان‌هایی که دارای هواپیماهای میک ۲۹ هستند، تحویل داده می‌شود.

